tiam partem stellarum. Apoc. xij. Balli nō cantant: quia
 gallinaccid est castrati 7. pingues effecti sunt. **E** Sa. rrr.
 Lanēs lingua saniferi. muti effecti sunt. rliij. di. fir recto.
E Sa. lvi. **H** accē de famaria pingues p̄latoz crapularet. di
 tati. Amos. iij. non mugit nēq̄. **B** ethfamias via recta
 gradiuntur q̄ pingues sunt. 7. de filijs nō curant. **R** Reg.
 vj. **E** ustodes episcopi chartas custodiūt. cōtra illud. rlvj.
 q. i. in canonibus. 7. sententijs chartas implent. 7. dicunt.
 Numquid ego custos fratris mei sum. q. d. non. **H** e. iij.
 de pe. di. i. **S** euidēter. **P** rozetia id est recto: nauis a proza
 do: mit in puppi. vij. q. i. sciscitaris. 7. amisso clauo nauicōs
 la periclitatur fluctib⁹. **P** rover. rlvj. q. iij. nauicula. **P** ei
 mipilarij terga verterūt. 7. verillo dirupro exercitus pop
 stratus est. **S** acerdotes non dixerunt vbi est domin⁹. 7. et
 tenentes legem nescierunt eū. **P** altoz p̄uaricati sunt
 in domino. 7. prophetauerūt in Baal. i. vt deuozent. nam
 Baal deuozatio interpretatur. 7. idola secuti sunt. **H** iere.
 ij. **P** ropheta 7. sacerdos polluti sum. 7. in domo dei nullū
 inuentum est. 7. in prophetis famarie vidit domin⁹. **F** aris
 tatem. **E** t in prophetis hierusalē vidit dominus similitu
 tionem adulterium. 7. iter mendaciz. 7. confortat manus
 pessimum. vt non conuertatur vnusquisq̄ a malitia sua.
P ropterea hec dicit dominus exercituum ad prophetas.
 Ecce ego cibabo eos absinthio. 7. potabo eos felē. **P** ro
 phetis enim hierusalē est egressa pollutio super omnem
 terram. **H** iere. rlvj. **N** omine autem prophetarum doctoz
 res intelligūt. rlvj. di. fir recto. **H** odie effeminati p̄m
 cipes dominant. 7. cōcupiscentia garrula in folio fedet. **B** r
 chif amines filum deposuerunt. 7. signum in eis non est.
 rlvj. di. c. i. d. sacerdotēs. **E** rro. iij. magistri cathedra sunt
 sed veritatis discipuli non fuerunt. ar. rrvj. di. r. d. r. d. r. d.
 rlvj. q. i. cum beatissimis. **N** on p̄cedunt arietes. 7. idō
 oues aberrant. vij. q. i. sciscitaris. **D** uces ceci sunt. ideo
 subditi foueis dilabunt. rlvj. di. dist. que ipsi. e. de eta. et
 qua. cum sit. **D** ediatōes de medio recedūt. 7. ideo tan
 quis effusus est. **A** duozati p̄uaricati sunt. 7. cōca causa
 perit. ar. ij. q. ij. **S** notandum. 7. **S** euaricatoz. **I** udices
 in numeribus iudicant. 7. idō. **A** ltitia emulat. i. q. i. duces
 rj. q. ij. pauper. **R** adij. **A** ta est vel cor. **R** ola veritatis.
 7. ideo folia pallida. 7. **R** us marcidus. quia qualis arbor
 rlvj. di. **D** ar. **A** pita languerunt. 7. ideo mem
 bia dolent. vi. q. i. **S** ermo. **E** rro. i. se medicos iacitant.
D ozui alios resuscitant. **E** ca illuminat. **L** audi p̄cedu
 ces sunt. 7. p̄ced. **P** ueri magistri seniorum sunt. sed
 nō sunt tal. **P** ueri de quibus. lrvj. di. **S** hoc regulari
 ter. **S** om. **A** toz prophetizant. **H** iere. rlvj. **C** oniugia
 frequē. **H** ozatoz viduitatis sunt. rlvj. di. vna.
E rro. **A** vice defecerunt. ideo subditi corruerunt. vt
 p̄. **C** et merito. 7. extra de vo. et vo. re. magne. **S** ed po
 ites potēt tormenta patientur. vij. q. i. **I** l. **J** udi
 cium durissimū ijs qui p̄sunt. **S** api. vj. **E** **S** icat
 men sepe dici superius. agant quicquid velint summus
 pontifex. 7. alij p̄latoz ecclesiarum. ab eozum tamen obedi
 entia recedendum non est. vij. q. iij. nōne. ij. q. vij. sacerdo
 tes 7. reliqui. vbi de hoc ibi videt. **N** on ergo habeam⁹ dei
 alienum nec deum recentem. ps. lxx. **H** eb. rlvj. **J** esus epi
 stus heri. 7. hodie ipse. 7. in eternum. vbi **V** ernar. **H** esternū
 quidem ab initio seculi vsq̄ ad dominicam ascensionem.
H odiernum vero diem exinde vsq̄ ad cōsummationem
 mundi. **E** ternum intellige post communem omnium retur
 rectionem. **N** ec ecclesiam nouā. quia vna est verus et noi
 ua. vij. q. i. de iug. rlvj. q. iij. recurat. vbi de hoc. 7. di. **S** u
 pia. **A** nus eius ipsius 7. christi vicarius generalis. quē
 in terris nemo iudicat. quia solus ipse factozum suozum
 indignozum. **S** qua sunt solum deum habet vltioem. quo
 excepto. quitiū alius homo quātūvis magnus habet su
 per se deum. 7. hominem impia vlciscētem. ix. q. iij. **A** boz.
A gat quicquid vult. domin⁹ est. pater est. iudex est. occidit
 dat. 7. si occiderit me in ipso sperabo. **J** ob. rlvj. **A** natp̄nā
 tizet. persequatur. non fugio nisi ad eum sicut dicit **B** ug.